2023 年 12 月吉日

ご利用者様・ご家族様

居宅介護支援事業所・地域包括支援センター 各位

医療法人社団 慶心会

ラ・デュース恵み野

デイサービスセンター

管理者 前田 典子

年末年始休業のお知らせ

寒気の候、みなさまにおかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素よりラ・デュース恵み野デイサービスセンターの運営にご理解・ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

皆様には今年一年ご厚情をいただきまして、誠にありがとうございました。年末年始

の休業を下記の通りとさせていただきますので、よろしくお願い申し上げます。

令和 5 年 １２月３０日（土） 休業

        ３１日（日） 休業

令和 6 年  １月 １日（月） 休業

         ２日（火） 休業

         ３日（水） 休業

【お問い合わせ先】

担当 前田・若原

電話 0123-36-1616